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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr.\ Sﬂ 49 prot. Shkodér, m& 9 .02 .2025

VENDIM
Nr.52, daté 04.08.2025

“PikR MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN E 89.65% Tk AKSIONEVE
TE SHOQERISE “DUHAN CIGARE” SH.A, NGA MINISTRIA E EKONOMISI,
KULTURES DHE INOVACIONIT, NE PRONESI TE BASHKISE SHKODER?”

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, n& mbledhjen e tij t& datés 04.08.2025, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkis&, n& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, dhe nenit 9, pika 1, nénpika 1.2, t& ligjit nr. 139/2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar; t& ligjit nr. 8743, datg 22.02.2001, “P&r pronat e
paluajtshme t& shtetit”, t& ndryshuar; t& ligjit nr. 8744, dat¢ 22.02.2001, “Pér transferimin e
pronave t& paluajtshme publike t€ shtetit n& njésité e qeverisjes vendore”, t& ndryshuar; té
Udhézimit nr. 15, dat& 30.06.2003, “Pé&r ményrén e paraqitjes nga njésité e qeverisjes vendore t&
ké&rkesave pér transferimin né prongsi t& tyre t& pronave t& paluajtshme publike”; si dhe bazuar né
dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkis€¢ Shkodér;

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkes&s pér transferimin e 89.65% t& aksioneve t& shoqérisé “Duhan Cigare”
sh.a., nga Ministria e Ekonomis&, Kulturés dhe Inovacionit n& pronési t& Bashkisé¢ Shkodér.

2. Njé kopje e kétij vendimi t’i dérgohet Ministrisé s&€ Ekonomisg, Kulturés dhe Inovacionit,
pér vijimin e procedurave pérkatése n& pérputhje me legjislacionin n& fuqi, pas miratimit
nga Késhilli Bashkiak Shkodér t& kérkesés pér ndryshimin e pronésisé s& pasurisé s¢
sip&rpérmendur.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.
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4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& piké&s 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 25 vota

Vota Pro 25
Vota Kundér 9
Vota Abstenim 1

Zbardhur me daté 05.08.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj
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